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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 14 Men, 50m Butterfly Open
7/13/2024 - 10:40 Results
Lithuanian Records 23.58 Tadas DUSKINAS KPM Kaunas 4/25/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 24.05 Tajus JUŠKA KPM Stockholm (SWE) 4/5/2024
Lithuanian Age Group Records - 14 24.63 Tajus JUŠKA KPM Oaka (GRE) 12/15/2023
Lithuanian Age Group Records - 12 26.50 Tajus JUŠKA KSMS Klaipeda 10/23/2021

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Emilis PAULAUSKAS 15 Kauno PM 38.99 186
2. Kevinas ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 39.03 185
3. Titas SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 39.54 178
4. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 41.74 151
5. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 42.48 144
6. Emilis KAUPAS 14 Kauno PM 45.90 114
7. Emilis VALANTINAS 14 Kauno PM 46.12 112
8. Dominik IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 46.59 109
9. Mangirdas STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 47.48 103

10. Matias ETXEZARRETA 14 Panevėžio "Žemyna" 48.26 98
11. Žygimantas VISOCKAS 15 Prienų KKSC 48.62 96
12. Julius SIAULIŪNAS 15 PA Banga 50.30 86
13. Dilan RYBAKOV 15 Sostines SC 51.69 79

DSQ Kajus STRAVINSKAS 14 Sostines SC 50.37
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Dovis ŽEMAITIS 15 Sostines SC 51.84
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

YOB 2013

1. Tomass PUSNAKOVS 13 Rezeknes BJSS 33.07 305
2. Emetas CVILIKAS 13 Sostines SC 35.85 239
3. Aleksander IORDACHIOAIA 13 Palangos sporto centras 35.89 238
4. Dominykas ŽILINSKAS 13 Talent swimming academy Dubai 40.06 171
5. Danielius RINIUS 13 Sostines SC 47.68 101

YOB 2012

1. Karolis MIKULIONIS 12 Sostines SC 27.34 540
2. Platon BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 32.36 325
3. Robertas BUBNELIS 12 Panevėžio "Žemyna" 33.22 301
4. Gvidas SUBAČIUS 12 Sostines SC 34.71 264
5. Dmitrijs SAMODUROVS 12 Rezeknes BJSS 35.03 256
6. Matvejs DAŠKEVIČS 12 Klaipėdos Gintaro SC 36.13 234
7. Majus GARBATAVIČIUS 12 Kauno PM 36.22 232
8. Kostiantyn ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 37.20 214
9. Rojus AFARJANC 12 SM Nemunas 41.13 158

10. Mantas PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemyna" 48.11 99
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 14, Men, 50m Butterfly

YOB 2011

1. Norvydas VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 32.21 330
2. Joris STONYS 11 Sostines SC 32.37 325
3. Motiejus BOGUŠEVIČIUS 11 Kauno PM 33.07 305
4. Benas GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 34.16 277
5. Tadas OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 34.75 263
6. Ainis SVILAINIS 11 SM Nemunas 35.83 240
7. Dovydas PAVYDIS 11 SM Nemunas 36.21 232
8. Danas ALZBERGAS 11 Kauno PM 39.10 184
9. Markas KOVALENKA 11 Sostines SC 39.15 184

10. Domas TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras 41.22 157

YOB 2010

1. Simas PEČIULIS 10 Kauno PM 27.89 509
2. Aldas MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 28.13 496
3. Nerius KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 28.38 483
4. Matvei KORJAKIN 10 Spordiklubi Garant 29.03 451
5. Lukas MEZANEC 10 Sostines SC 30.18 401
6. Povilas PROTAŠČIUK 10 Kauno SM Startas 30.42 392
7. Matvejs JEZKOVS 10 Rezeknes BJSS 30.50 389
8. Danas BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemyna" 30.63 384
9. Vincentas STAKNYS 10 Palangos sporto centras 30.81 377

10. Mindaugas ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemyna" 31.26 361
11. Kipras Vytautas KREIČMONIS 10 Kauno PM 31.94 338
12. Pijus PAKUSAS 10 Palangos sporto centras 32.61 318
13. Povilas KAZYS 10 Palangos sporto centras 34.50 268

DNS Kristupas DAPKUS 10 Kauno PM

YOB 2008 - 2009

1. Artjom POLOVNIKOV 08 Spordiklubi Garant 26.15 617
2. Majus POVILAITIS 08 Kauno PM 26.40 600
3. Elissei VASSENIN 09 Spordiklubi Garant 26.67 582
4. Timurs KIRGIZOVS 08 Rezeknes BJSS 27.38 538
5. Dominik GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 27.40 536
6. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno PM 27.58 526
7. Vilius ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 28.21 491
8. Kajus AVILTIS 09 Kauno SM Startas 28.22 491
9. Justas MARINIČIUS 08 Kauno PM 28.24 490

10. Pijus GUMBELEVIČIUS 09 Kauno PM 28.50 477
11. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 28.93 456
12. Kernius RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 29.13 446
13. Justas VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 29.16 445
14. Kristupas GUDAUSKAS 09 Kauno PM 29.22 442
15. Modestas KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 29.30 439
16. Raigardas ENDZELIS 08 Sostines SC 29.52 429
17. Adomas LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 29.81 416
18. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 29.94 411
19. Ugnius ANDRUŠKEVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 30.05 407
20. Daniel MLYNOVSKI 09 Sostines SC 30.58 386
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 14, Boys, 50m Butterfly, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

21. Tadas SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 30.90 374
22. Pijus SKRUODENIS 08 Kauno PM 31.76 344
23. Kajus PADVOLSKIS 09 Kauno PM 33.25 300
24. Mykolas ŽILINSKAS 09 Talent swimming academy Vilnius 33.61 290

DNS Gleb GALIMZIANOV 08 Sostines SC
DNS Benas GRIGAITIS 09 Sostines SC
DNS Lukas NORAITIS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas

Open

1. Stanislav LOHVYNENKO 05 Sostines SC 25.34 678
2. Edvinas ČESNAKAS 03 Klaipėdos Gintaro SC 25.82 641
3. Martin TRETJAK 04 Klaipėdos Gintaro SC 25.86 638
4. Artjom POLOVNIKOV 08 Spordiklubi Garant 26.15 617
5. Aurimas KRIVKA 05 Kauno PM 26.39 600
6. Majus POVILAITIS 08 Kauno PM 26.40 600
7. Artūras SURININAS 06 Kauno PM 26.57 588
8. Elissei VASSENIN 09 Spordiklubi Garant 26.67 582
9. Titas URBUTIS 07 Kauno PM 26.73 578

10. Tautvydas TALALAS 07 Kauno SM Startas 26.79 574
11. Vilius NAVICKAS 07 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 26.83 571
12. Karolis MIKULIONIS 12 Sostines SC 27.34 540
13. Timurs KIRGIZOVS 08 Rezeknes BJSS 27.38 538
14. Dominik GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 27.40 536
15. Martin OREHOVSKI 06 Klaipėdos Gintaro SC 27.49 531
16. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno PM 27.58 526
17. Mantas ZIMBLYS 07 Sostines SC 27.70 519
18. Aurimas GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM 27.79 514
19. Simas PEČIULIS 10 Kauno PM 27.89 509
20. Aldas MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 28.13 496
21. Vilius ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 28.21 491
22. Kajus AVILTIS 09 Kauno SM Startas 28.22 491
23. Justas MARINIČIUS 08 Kauno PM 28.24 490
24. Martin GAŠTOLD 06 Sostines SC 28.33 485
25. Nerius KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 28.38 483
26. Pijus GUMBELEVIČIUS 09 Kauno PM 28.50 477
27. Teodoras RADZEVIČIUS 07 Klaipėdos Gintaro SC 28.58 473
28. Kristijonas KAPUSTINSKAS 07 Kauno SM Startas 28.72 466
29. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 28.93 456
30. Matvei KORJAKIN 10 Spordiklubi Garant 29.03 451
31. Kernius RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 29.13 446
32. Justas VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 29.16 445
33. Kristupas GUDAUSKAS 09 Kauno PM 29.22 442
34. Modestas KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 29.30 439
35. Raigardas ENDZELIS 08 Sostines SC 29.52 429
36. Adomas LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 29.81 416
37. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 29.94 411
38. Ugnius ANDRUŠKEVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 30.05 407
39. Lukas MEZANEC 10 Sostines SC 30.18 401
40. Povilas PROTAŠČIUK 10 Kauno SM Startas 30.42 392
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 14, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

41. Matvejs JEZKOVS 10 Rezeknes BJSS 30.50 389
42. Daniel MLYNOVSKI 09 Sostines SC 30.58 386
43. Danas BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemyna" 30.63 384
44. Vincentas STAKNYS 10 Palangos sporto centras 30.81 377
45. Tadas SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 30.90 374
46. Mindaugas ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemyna" 31.26 361
47. Gytis MARKEVIČIUS 07 Sostines SC 31.39 357
48. Pijus SKRUODENIS 08 Kauno PM 31.76 344
49. Kipras Vytautas KREIČMONIS 10 Kauno PM 31.94 338
50. Norvydas VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 32.21 330
51. Platon BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 32.36 325
52. Joris STONYS 11 Sostines SC 32.37 325
53. Pijus PAKUSAS 10 Palangos sporto centras 32.61 318
54. Motiejus BOGUŠEVIČIUS 11 Kauno PM 33.07 305

Tomass PUSNAKOVS 13 Rezeknes BJSS 33.07 305
56. Robertas BUBNELIS 12 Panevėžio "Žemyna" 33.22 301
57. Kajus PADVOLSKIS 09 Kauno PM 33.25 300
58. Mykolas ŽILINSKAS 09 Talent swimming academy Vilnius 33.61 290
59. Benas GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 34.16 277
60. Povilas KAZYS 10 Palangos sporto centras 34.50 268
61. Gvidas SUBAČIUS 12 Sostines SC 34.71 264
62. Tadas OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 34.75 263
63. Dmitrijs SAMODUROVS 12 Rezeknes BJSS 35.03 256
64. Ainis SVILAINIS 11 SM Nemunas 35.83 240
65. Emetas CVILIKAS 13 Sostines SC 35.85 239
66. Aleksander IORDACHIOAIA 13 Palangos sporto centras 35.89 238
67. Matvejs DAŠKEVIČS 12 Klaipėdos Gintaro SC 36.13 234
68. Dovydas PAVYDIS 11 SM Nemunas 36.21 232
69. Majus GARBATAVIČIUS 12 Kauno PM 36.22 232
70. Kostiantyn ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 37.20 214
71. Emilis PAULAUSKAS 15 Kauno PM 38.99 186
72. Kevinas ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 39.03 185
73. Danas ALZBERGAS 11 Kauno PM 39.10 184
74. Markas KOVALENKA 11 Sostines SC 39.15 184
75. Titas SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 39.54 178
76. Dominykas ŽILINSKAS 13 Talent swimming academy Dubai 40.06 171
77. Rojus AFARJANC 12 SM Nemunas 41.13 158
78. Domas TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras 41.22 157
79. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 41.74 151
80. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 42.48 144
81. Emilis KAUPAS 14 Kauno PM 45.90 114
82. Emilis VALANTINAS 14 Kauno PM 46.12 112
83. Dominik IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 46.59 109
84. Mangirdas STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 47.48 103
85. Danielius RINIUS 13 Sostines SC 47.68 101
86. Mantas PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemyna" 48.11 99
87. Matias ETXEZARRETA 14 Panevėžio "Žemyna" 48.26 98
88. Žygimantas VISOCKAS 15 Prienų KKSC 48.62 96
89. Julius SIAULIŪNAS 15 PA Banga 50.30 86
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 14, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

90. Dilan RYBAKOV 15 Sostines SC 51.69 79
DSQ Kajus STRAVINSKAS 14 Sostines SC 50.37

- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Dovis ŽEMAITIS 15 Sostines SC 51.84
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DNS Kristupas DAPKUS 10 Kauno PM
DNS Gleb GALIMZIANOV 08 Sostines SC
DNS Benas GRIGAITIS 09 Sostines SC
DNS Lukas NORAITIS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas


